Местная администрация города Инкермана

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 2019 г.

Об образовании Комиссии
для проведения предварительного
отбора заявок в рамках конкурса
«Самый дружный двор»
в городе Севастополе на 2020-2021
годы

В соответствии с законами г. Севастополя от 29.12.2016 года № 314-3C
«О наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе отдельными
государственными полномочиями города Севастополя», от 29.09.2015 года «О
правовых актах города Севастополя», постановлением Правительства Севастополя
от 21.11.2016 года №1112-ПП «Об утверждении государственной программы города
Севастополя «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города
Севастополя на 2017-2020 гг.», постановлением Правительства Севастополя от
26.09.2017 г. № 705-ПП «О проведении конкурса «Самый дружный двор» в городе
Севастополе», постановлением Правительства Севастополя от 20.12.2018 года №
901-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от
26.09.2017 г. № 705-ПП «О проведении конкурса «Самый дружный двор» в городе
Севастополе»

1. Утвердить состав комиссии для проведения предварительного отбора
заявок в рамках конкурса «Самый дружный двор» в городе Севастополе на 2020-
2021 годы

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Р.И. Демченко

Приложение №1
к распоряжению
№ j ^ lQt
от 20.03.z019 г.

Состав комиссии
для проведения предварительного отбора заявок в рамках конкурса

«Самый дружный двор» в городе Севастополе на 2020-2021 годы

Председатель Демченко Р.И.
комиссии:

Заместитель
председателя Волкова Е.В.
комиссии:

Секретарь
конкурсной Путинцев В.С.
комиссии

Члены Симонян Е.В.
комиссии:

Барбинова Р.Ю.

Конышева Г.П.

Дигерменджи Г.С.

Кудряшова М.Л.

Глава города Инкермана

Депутат Инкерманского городского
Совета

Заместитель председателя
Инкерманского городского Совета

Начальник организационно
кадрового отдела МА

Главный специалист
организационно-кадрового отдела
МА

Депутат Инкерманского городского
Совета

Депутат Инкерманского городского
Совета

Директор ГУПС «УК «Инкерман»
(по согласованию)